RESULTADO FINAL

EDITAL N° 04/2026/COL-CGAB

PROCESSO SEI Nº 23243.001050/2026-02
DOCUMENTO SEI Nº 2923653

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS COLORADO DO OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DE RONDÔNIA – IFRO, no uso de suas atribuições legais, por meio do Departamento de Extensão (DEPEX), torna pública o RESULTADO FINAL das
inscrições e a CONVOCAÇÃO para segunda etapa do processo de seleção Jovens Aprendiz, através do Edital Nº 4/2026/COL - CGAB/IFRO, DE 30 DE
janeiro DE 2026.

APRENDIZES IFRO

NOME IDADESÉRIE CONTATO CADASTROTRL OBSERVAÇÃO
EDUARDO RODRIGUES 183° E.M 69 993277504 SIM NÃO
GUTHIENY GUTTERRES DOS SANTOS 183 E.M 69 992070908 SIM SIM
ISABELLA ABIGAIL DOS SANTOS VEJA 183° E.M 65 84669156 SIM SIM
EDUARDO DE OLIVEIRA CANUTO 183° E.M 69 992920209 SIM SIM
NATHALLY LOURENÇO FERNANDES 173° E.M 69 993092072 SIM SIM
KARINE MONTANI OLIVEIRA DA SILVA 173° E.M 65 996071473 SIM SIM
WELLITON ROSA NOBRE 183° E.M 69 999106528 SIM SIM
ERIK RIAN ORTIZ FLORENCIO 173° E.M 69 992184086 SIM SIM
EDUARDO VINÍCYUS PEREIRA 183° E.M 69 992277504 SIM SIM
FERNANDO DA SILVA ARAUJO 173 E.M 69 984876693 SIM SIM
ARIANE CELESTINO DE ALMEIDA 173° E.M 69 93945595 SIM SIM
ISABELLY BEATRYS AGUILAR DOS SANTOS 173° E.M 69 993959130 SIM NÃO
SAMARA LORRANE OLIVEIRA LIMA 173° E.M 69 993834067 SIM NÃO

Boletim de Serviço Eletrônico em 10/02/2026

10/02/2026, 16:34 SEI/IFRO - 2923653 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3098837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000146&infra_hash=3af1ddd… 1/2

RAY PATRICK PEREIRA CRUZ 173° E.M 65 996217741 SIM SIM
KAIO AUGUSTO SOUZA BAGNARA 173° E.M 69 993749957 SIM NÃO
GEISE KELLY DA SILVA ROCHA 173° E.M 69 92486942 NÃO NÃO
JAQUELINE DUARTE ALVES 173° E.M 69 93037179 NÃO NÃO
LUIZ AUGUSTO DA SILVA RODRIGUES 173° E.M 69 9984850187NÃO NÃO

As entrevistas serão realizadas nas salas das coordenações do Curso de Engenharia Agronômica e de Medicina Veterinária conforme cronograma.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Aurélio Anequine de Macedo, Diretor(a) Geral, em 10/02/2026, às 17:31, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2923653 e o código CRC 6C8B73DD.

Referência: Processo nº 23243.001050/2026-02 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 2923653

10/02/2026, 16:34 SEI/IFRO - 2923653 - Resultado Final

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=3098837&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000146&infra_hash=3af1ddd… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0